
GCK.381.6.2022        Biała, dnia  12 grudnia 2022r. 
 

Zamawiający: 
Gminne Centrum Kultury w Białej 
48-210 Biała 
Ul. Prudnicka 35 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: Dostawa opału na potrzeby Gminnego Centrum Kultury w Białej 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 
2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę : 
 
POLI TRADE POLSKA Sp. z o.o., ul. Biblioteczna 10/22, 43-100 Tychy 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium  
Cena / 
Wartość z oferty 

Cena oferty –  
waga 100 % 
przyznana 
punktacja 

1 POLI TRADE POLSKA Sp. z o.o. 

Ul Biblioteczna 10/22 

43-100 Tychy 

124.200,00 zł 

netto 

podatek VAT 

28.566,00zł 

100pkt. 

2 „Węglopasz” Sp. z o.o. 

Ul. Piątkowska 149/6 

60-648 Poznań 

Oferta złożona 

niewłaściwie brak 

możliwości 

odszyfrowania 

- 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 
- „Węglopasz” Sp. z o.o., ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań 
Uzasadnienie prawne: art. 266 ust.1 pkt.6 ustawy PZP ,  
Uzasadnienie faktyczne: Oferta nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami 
technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego.  Wykonawca składając ofertę 
przez ePUAP wpisał błędny identyfikator postępowania oraz błędną nazwę postępowania dotyczącą innego 
postępowania dla innego podmiotu. W związku z tym oferta nie mogła zostać odszyfrowana przez miniPortal. 
                                                                                                                                                                           

 
DYREKTOR 

 
                                    Patryk Bania 

…………………………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 
 


